
Delegati e-mail

DE PLACIDO Sabino sabino.deplacido@unina.it, erasmed@unina.it

Promotori e-mail

De Placido Sabino sabino.deplacido@unina.it

Vitale Marilena marilena.vitale@unina.it

Delegati e-mail

CONDORELLI Gerolama gerolama.condorelli@unina.it
VENEZIANI Bianca Maria bianca.veneziani@unina.it

Promotori e-mail
Condorelli Gerolama gerolama.condorelli@unina.it
Frisso Giulia giulia.frisso@unina.it
Veneziani Bianca Maria bianca.veneziani@unina.it
Zollo Massimo massimo.zollo@unina.it

Promotori e-mail
Rengo Sandro sandro.rengo@unina.it

Promotori

Promotori

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E CHIRURGIA

Promotori

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE E SCIENZE RIPRODUTTIVE 

ED ODONTOSTOMATOLOGICHE


